
cea 
centro de estudios 
avanzados 

facultad de ciencias 

sociales 
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

VISTO 

Las actas manuscr itas N° 00145 y 0084, cor respondiente al Taller d e 
Reelaboración y síntesis teórico Metodológico I y el Seminario: Educación, 
comunicación y nuevas tecnologías d e la Maestría en Investigación Educat iva, y 

CONSIDERANDO 

Que la escala d e cal i f icac iones no cor responden a los as ignadas en el Sistema 
GUARANI 

Por ello. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Artículo r.-ANULAR las actas manuscritas N° 00145 y 0084, cor respondiente al 
Ta//er de Ree/oboroc/ón y síntesis teórico Metodológico i y el Seminario: 
Educación, comunicación y nuevas tecnologías, cor respondiente al Turno d e 
examen del mes d e Sept iembre d e 2019 

Artículo 2°.- Protocolícese, comuniqúese o las áreas cor respondientes y orclnívese 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A CUATRO DÍAS 
DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCION N 183/19 

Dra. AdriañaBORíA 
O i r a c t o - a 

C e n t r a de Sa tud los A v . m a a d o s 
F í C L i t s d da C CP.di.^í S e í i É l a s 

Un í.r: N i - m - ' d • Ct " ' • 


